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İzmir
sırasında Büyükşehir Belediyesi’ne yönelik ithamlarda bulunan Başbakan Binali Yıldırım’ın, kendisine karşı belediye başkanlığı seçimini kaybettikten sonra ‘ilk defa seçim kaybediyorum’ diye İzmir’e,
Büyükşehir Belediyesi’ne ve Başkanı’na yanlış bakmaya başladığını kaydeden Kocaoğlu, “İlk defa seçim kaybetmek diye bir şey yok aslında. İlk defa seçim kazanamadın. Erzincan’dan, İstanbul’dan
İzmir’den milletvekili oldun, şimdi yine 1. sıradasın. 8 ay sonra, 31 Mart 2019’da yerel seçim var. Tek dereceli, bir adamın seçildiği seçimde, gel benimle yarış” şeklinde konuştu.

Gördes Barajı delik

Başbakan ve bakanların her İzmir programında “Gördes Barajı ile İzmir’in 50 yıllık su sorununu çözdük” dediğini belirten Kocaoğlu, bu konuda şunları söyledi:
“Millette yanlış bilgi vermeyelim. Bundan 35-40 yıl önce, ne ben ne de AK Parti varken bir protokol imzalanmış. Bu protokol çerçevesinde bize 58 milyon metreküp su verecekler. Bunun için bir hat
yaptılar, Gördes Barajı’ndan Belkahve’ye kadar. Biz de arıtmasını yaptık. Ama Gördes Barajı kapasitesinin 10’da 1’i kadar, yani 45 milyon metreküp su tutuyor. Onun da zaten 15 milyon metreküpü
kullanılamıyor. Çünkü baraj delik. Yani baraj var, suyu yok! ‘İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne su vermeseydik İzmir susuz kalacaktı’ diyorlar. Biz o sudan hiç almadık. Ama barajın parasını ödüyoruz.”

Gururumuz

Başbakan’ın, “İzban’ı biz ellemeseydik, enkaz orada duruyordu” sözlerine de yanıt veren Kocaoğlu, “Eğer bu enkazsa, sahibi TCDD’dir. Senin hattındı orası ve senin ayağa kaldırman lazımdı. Biz İZBAN
için 1.5 milyar liralık alt, üstgeçit, tünel istasyon hepsini yaptık. TCDD 50 milyon harcamadı. Ben İZBAN’la iftihar ediyorum. 300 bin civarında günlük yolcu taşıyoruz. TCDD bu hatta sinyalizasyonu yapsa
ve banliyö trenlerini hattan çekse, 90 gün içinde yolcu sayısını 600-650 bine çıkartacağız” diye konuştu.

‘FETÖ’yü bilmiyorum’

Başbakan’ın İzmirli gazetecilerle buluşmasında söylediği, “FETÖ Büyükşehir Belediyesi’ne operasyon yapmasaydı, İzmir’de 1. parti olurduk” şeklindeki sözlerineyse Kocaoğlu şu yanıtı verdi: “Ben
FETÖ diye birini bilmiyorum. Bilmek zorunda da değilim. Beni ilgilendirmiyor. Diyorlar ki, sen niye FETÖ’ye dava açmıyorsun. Kardeşim, benim başıma bu belayı polis, savcı, başsavcı, hakim açtı. Sen
Başbakan olarak bana şunu söyleyebiliyor musun; ‘Bu polisler sahte, Türkiye Cumhuriyeti’nin polisi değil. Bu savcılar, hakimler sahte.. Türkiye Cumhuriyeti’nin değil!’ ABD’de oturan, kimin adamı
olduğu dünya alemce bilinen adama ben dava açacağım. Sen devlet olarak getiremiyorsun. Ben birine dava açsam, Türkiye Cumhuriyeti’ne açacağım. Ama devletin tek bir kuruşunu bile tazminat
olarak cebime koymam. 6 sene işkence çektirdiler bana ve personelime.. O yüzden hakkımı helal etmiyorum.”

TOKİ caydı, biz aldık

Kocaoğlu, Başbakan’ın Kadifekale örneğini göstererek,“İzmir’de yerel yönetimler kentsel dönüşüm için köklü bir çözüm üzerinde çalışmıyor” sözlerine de yanıt verdi. Kocaoğlu, “Kadifekale’de 3 bin 500
civarında evi dönüştürdük. Hepsi biliyor bunu. TOKİ ile beraber yapacaktık. 1870 daire vereceklerdi bize.. Kamulaştırmayı da biz ödeyecektik. Protokol imzaladık. Sonra caydılar. 1870 daireyi TOKİ’den
satın aldık, millete söz verdik diye.. Bastık parayı aldık, dönüştürdük” dedi.

Yatırım miktarı hep farklı farklı

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, kente hükümet tarafından yapılan yatırım miktarıyla ilgili söylemlere de şu yanıtı verdi: “Geliyorlar, gidiyorlar. ‘İzmir’e şu kadar katrilyonluk yatırım yaptık’
diyorlar. Büyükşehir Belediye Başkanı ne derse desin, Büyükşehir’in muhasebesi vardır. Aynı şekilde Maliye Bakanlığı’nın da.. Devletin, milletin parasını harcıyoruz. Bizim yaptığımız yatırım belli.. 14 yılda
16 milyar liraya gidiyor. Hükümetin de 13-14 milyar lira civarında.. Bizden düşük.. Veysel Eroğlu geliyor, 74 milyar lira yatırım yaptık diyor. Başbakan gelmiş dün, 66 katrilyon lira demiş. Ben sabah
akşam dolaşıyorum kentte, bir yatırımlarını görmüyorum.”

‘Kredi değil, izin istiyorum’

Buca metrosunun projesini yapıp Ulaştırma Bakanlığı’na yolladıklarını ve bir yılı aşkın bir sürede onaylandığını belirten Kocaoğlu, “Kalkınma Bakanlığı’na gitti. 8 aydır da orada bekliyor. Oradan Yüksek
Planlama Kurulu’na gidecek. Başbakan ve 8 bakan imzalayacak. Gitmişim dünyadaki güçlü finans çevrelerinden 2.5 milyar lira karşılığı krediyi de bulmuşum. Ama o iznin ne zaman geleceği değil.
İnşallah Muharrem İnce gelir de çözeriz bu işi..” şeklinde konuştu.
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